

1

《工事名》桑名北高等学校特別教室棟外壁等改修工事

2

[illegible]

4

名

[illegible]

特別教室棟

[illegible]

特別教室棟						
防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (防水改修)	立上り、パテパット	286	m ²	430	122,980	／
【R屋上1】	■撤去・下地処理					
水洗い	10～15MPa	751	m ²	190	142,690	／
シタ'-CON伸縮目地 撤去	平場	573	m	390	223,470	／
ドレンキャップ撤去	集積共 排水溝	7	か所	360	2,520	／
モルタル浮き補修	注入口付きアンカービニール 部分ポキシ樹脂注入工法	1.7	m ²	5,730	9,741	／
小計					501,401	／
【R屋上1】	■防水改修工事					
下地調整	ポキシ樹脂ボリマゼントノリ引き 平場・立上り・排水溝、パテパット	751	m ²	1,920	1,441,920	／
目地処理	ガラス発泡骨材入りボリマゼントモルタル 平場	573	m	2,130	1,220,490	／
塗膜防水	X-1 緩衝工法 珪藻土系 平場 表面塗装メーカ標準色 トップコート (高耐久遮熱塗料)	579	m ²	7,770	4,498,830	／
塗膜防水	X-2 密着工法 珪藻土系 立上り・排水溝・パテパット 表面塗装メーカ標準色 トップコート (高耐久遮熱塗料)	172	m ²	5,800	997,600	／
改修用ドレン設置	Φ125 排水溝 ドレンキャップ 共	7	か所	23,800	166,600	／

特別教室棟						
防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
脱気筒	ステンレス製	8	か所	9,210	73,680	／
小計					8,399,120	／
【R屋上2】	■撤去・下地処理					
水洗い	10～15MPa	668	m ²	190	126,920	／
シタ-CON伸縮目地 撤去	平場	488	m	390	190,320	／
ドレンキャップ撤去	集積共 排水溝	6	か所	360	2,160	／
小計					319,400	／
【R屋上2】	■防水改修工事					
下地調整	エポキシ樹脂ボリマセメント/引き 平場・立上り・排水溝、パンプ	668	m ²	1,920	1,282,560	／
目地処理	ガラス発泡骨材入りボリマセメントモルタル 平場	488	m	2,130	1,039,440	／
塗膜防水	X-1 緩衝工法 ウレタン系 平場 表面塗装メーカ標準色 トップコート (高耐久遮熱塗料)	541	m ²	7,770	4,203,570	／
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタン系 立上り・排水溝・パンプ 表面塗装メーカ標準色 トップコート (高耐久遮熱塗料)	127	m ²	5,800	736,600	／
改修用ドレン設置	Φ125 排水溝 ドレンキャップ 共	6	か所	23,800	142,800	／

特別教室棟 防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
脱気筒	ステンレス製	7	か所	9,210	64,470	✓
小計					7,469,440	✓
【PH屋上1】	■撤去・下地処理					
水洗い	10～15MPa	55.7	m ²	190	10,583	✓
シタ'-CON伸縮目地 撤去	平場	22	m	390	8,580	✓
既存防水層撤去	屋上防水層 シ-1防水層 集積共	36.2	m ²	2,130	77,106	✓
カッ清掃	平場・立上り・排水溝	36.2	m ²	320	11,584	✓
押え金物撤去	集積共 立上り	22.6	m	710	16,046	✓
シーリング撤去	集積共 立上り	22.6	m	390	8,814	✓
ドレンキャップ撤去	集積共 排水溝	1	か所	360	360	✓
小計					133,073	✓
【PH屋上1】	■防水改修工事					
下地調整	エポキシ樹脂ポリマーセメント引き 平場・立上り・排水溝、パワーマット	55.7	m ²	1,920	106,944	✓
目地処理	ガラス発泡骨材入りポリマーセメントモルタル 平場	22	m	2,130	46,860	✓
塗膜防水	X-1 緩衝工法 ウレタンゴム系 平場 表面塗装メーカー標準色					

特別教室棟						
防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	トップコート (高耐久遮熱塗料)	29.3	m ²	7,770	227,661	／
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り・排水溝・パラペット 表面塗装メーカー標準色 トップコート (高耐久遮熱塗料)	26.4	m ²	5,800	153,120	／
改修用トレン設置	Φ125 排水溝 トレンキャップ 共	1	か所	23,800	23,800	／
脱気筒	ステンレス製	1	か所	9,210	9,210	／
小計					567,595	／
【PH屋上2】	■撤去・下地処理					
水洗い	10～15MPa	40.9	m ²	190	7,771	／
ソリダ-CON伸縮目地 撤去	平場	9.9	m	390	3,861	／
トレンキャップ撤去	集積共 排水溝	1	か所	360	360	／
小計					11,992	／
【PH屋上2】	■防水改修工事					
下地調整	エポキシ樹脂ボリマーセメント引き 平場・立上り・排水溝・パラペット	40.9	m ²	1,920	78,528	／
目地処理	ガラス発泡骨材入りボリマーセメントモルタル 平場	9.9	m	2,130	21,087	／
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平場 表面塗装メーカー標準色					

防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塗膜防水	トップコート (高耐久遮熱塗料)	25	m ²	6,000	150,000	／
改修用ト ^ン 設置	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り・排水溝・パ ^ン ペ ^ー ト 表面塗装メ ^ー カー標準色 トップコート (高耐久遮熱塗料)	15.9	m ²	5,800	92,220	／
脱気筒	Φ125 排水溝 ト ^ン レンキャップ 共	1	か所	23,800	23,800	／
小計	ステンレス製	1	か所	9,210	9,210	／
【基礎等】	■ 下地処理・防水改修工事				374,845	／
水洗い	10～15MPa	91.7	m ²	190	17,423	／
下地調整	エポ ^{キシ} 樹脂ボ ^ン リマ ^ー セメント/ロ引き 基礎等	91.7	m ²	1,920	176,064	／
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 基礎等 表面塗装メ ^ー カー標準色 トップコート (高耐久遮熱塗料)	91.7	m ²	5,800	531,860	／
小計					725,347	／
【庇天端】	■ 下地処理・防水改修工事					
水洗い	10～15MPa	24.9	m ²	190	4,731	／
下地調整	エポ ^{キシ} 樹脂ボ ^ン リマ ^ー セメント/ロ引き 庇天端	24.9	m ²	1,920	47,808	／

防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塗膜防水	X-2 密着工法 ウルタゴ [®] Δ系 平場 表面塗装メーカー標準色 トップコート (高耐久遮熱塗料)	24.9	m ²	6,000	149,400	／
小計					201,939	／
【梁天端】	■ 下地処理・防水改修工事					
水洗い	10～15MPa	258	m ²	190	49,020	／
下地調整	エポキシ樹脂ボリマーセメントノリ引き 梁天端	258	m ²	1,920	495,360	／
塗膜防水	X-2 密着工法 ウルタゴ [®] Δ系 平場 表面塗装メーカー標準色 トップコート (高耐久遮熱塗料)	258	m ²	6,000	1,548,000	／
小計					2,092,380	／
【その他】						
シーリング		1	式		2,199,524	別紙 00-0009
シーリング撤去		1	式		7,016,490	別紙 00-0010
壁モルタル塗り	金ごて 厚25 ハシ、ット見付破損部	0.1	m ²	5,490	549	／
床モルタル補修	金ごて 防水下地 厚15 架台ブロック撤去あと	0.2	m ²	2,240	448	／
壁モルタル塗り	金ごて 厚25 避雷針基礎見付	0.1	m ²	5,490	549	／

特別教室棟

[illegible]

特別教室棟						
塗装改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
D P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種 望遠鏡台蓋	0.7	m ²	4,880	3,416	✓
D P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種 引張金物	0.7	m ²	4,880	3,416	✓
D P 塗り 改修仕様	塩ビ面 (塗替え面) ※既存塗装なし 下地カッ 煙突	0.7	m ²	2,610	1,827	✓
D P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種 水槽鋼製架台	5.3	m ²	4,880	25,864	✓
D P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種 堅樋H	103	m ²	4,880	502,640	✓
D P 塗り 改修仕様	塩ビ面 (塗替え面) ※既存塗装あり 下地調整RB種 飾枠I	2.9	m ²	3,710	10,759	✓
D P 塗り 改修仕様 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種 手摺J	1,232	m	1,950	2,402,400	✓
D P 塗り 改修仕様 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種					

特別教室棟							塗装改修工事						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
			ケラップL		12.6		m		1,950		24,570		
D P塗り 改修仕様 (条幅300mm以下)		塩ビ面 (塗替え面) ※既存塗装なし 下地ケレン 天井換気口	1級		30		m		1,040		31,200		
D P塗り 改修仕様 (条幅300mm以下)		鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種 外壁配管	1級 工程B種		119		m		1,950		232,050		
D P塗り 改修仕様 (条幅300mm以下)		塩ビ面 (塗替え面) ※既存塗装なし 下地ケレン 外壁配管	1級		409		m		1,040		425,360		
D P塗り 改修仕様		鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種 外壁電気盤、BOX	1級 工程B種		3.7		m ²		4,880		18,056		
D P塗り 改修仕様		塩ビ面 (塗替え面) ※既存塗装なし 下地ケレン 外壁電気盤、BOX	1級		1.3		m ²		2,610		3,393		
D P塗り 改修仕様		鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種 鋼製建具	1級 工程B種		41.4		m ²		4,880		202,032		
D P塗り 改修仕様		鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種 換気フード	1級 工程B種		22		m ²		4,880		107,360		

特別教室棟

[illegible]

その他改修工事

[illegible]

発生材処理

[illegible]

[illegible]

21

[illegible]

[illegible]

特別教室棟							電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考						
照明器具 A13		2	個	27,400	54,800							
照明器具 B69		1	個	105,000	105,000							
配線器具		1	式		36,190	別紙 00-0016						
電線		1	式		25,970	別紙 00-0017						
ケーブル		1	式		2,060	別紙 00-0018						
電線管		1	式		47,990	別紙 00-0019						
ボックス類		1	式		74,040	別紙 00-0020						
接地工事		1	式		29,750	別紙 00-0021						
配管用ブロック	H=70、L=150	3	個	3,300	9,900							
U字溝	U-180	1	個	1,225	1,225							
高所作業車	トラック架装リフト 8～10m	1	台・日	11,900	11,900							
取外し再取付け		1	式		4,680	別紙 00-0022						
撤去		1	式		20,740	別紙 00-0023						
計					424,245							

[illegible]

監視カメラ設備

[illegible]

[illegible]

[illegible]

給水設備

[illegible]

直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	22m未満 安全手摺含む	1	式		19,961,240	別紙 00-0003
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 基本料 修理費含む 22m未満 -	4,688	m ²	490	2,297,120	/
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い手間 22m未満 -	4,688	m ²	2,030	9,516,640	/
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用165日賃料 修理費含む 22m未満 -	4,688	m ²	1,660	7,782,080	/
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	315	m	160	50,400	/
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	315	m	330	103,950	/
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用165日賃料 修理費含む -	315	m	670	211,050	/
計					19,961,240	/
災害防止		1	式		5,344,320	別紙 00-0004
養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	4,688	m ²	50	234,400	/
養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	4,688	m ²	910	4,266,080	/
養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 供用155日賃料 修理費含む -	4,688	m ²	180	843,840	/
計					5,344,320	/

直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬	足場類	1	式		1,755,387	別紙 00-0005
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	4,688	m ²	360	1,687,680	
仮設材運搬 (安全ですり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	315	m	81	25,515	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		4,688	m ²	9	42,192	
計					1,755,387	
梁枠		1	式		7,360	別紙 00-0006
梁枠	2スパン用 基本料	2	か所	590	1,180	
梁枠	2スパン用 165日賃料	2	か所	3,090	6,180	
計					7,360	
通路三方枠養生	ベニヤ12 梁枠下	1	式		54,366	別紙 00-0007
通路上落下養生	ベニヤ12 梁枠下	24.6	m ²	2,210	54,366	
計					54,366	

防水改修工事						
特別教室棟						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング		1	式		2,199,524	別紙 00-0009
シーリング	一般部 変成シオン系 (MS-2) 15×10 立上り、ハ・ラ・ット目地	76	m	620	47,120	
シーリング	一般部 変成シオン系 (MS-2) 10×10 引張金物取合	1.2	m	510	612	
シーリング	一般部 変成シオン系 (MS-2) 15×10 EXP・Jカバ-N目地	1.3	m	620	806	
シーリング	一般部 変成シオン系 (MS-2) 20×10 外壁、巾木、各所取合目地	767	m	730	559,910	
シーリング	一般部 変成シオン系 (MS-2) 10×10 既存配管支持金物取合	84.9	m	510	43,299	
シーリング	一般部 変成シオン系 (MS-2) 15×10 建具廻り	2,458	m	620	1,523,960	
シーリング	一般部 変成シオン系 (MS-2) 10×10 煙突周囲	0.3	m	510	153	
シーリング	一般部 変成シオン系 (MS-2) 10×10 避雷針PL周囲、高架水槽架台周囲	17.8	m	510	9,078	
シーリング	一般部 変成シオン系 (MS-2) 10×10 電気盤、BOX周囲	28.6	m	510	14,586	
計					2,199,524	

防水改修工事

[illegible]

建具改修工事

[illegible]

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1	式		794,320	別紙 00-0012
発生材積込み	がれき類 人力	0.1	m3	7,930	793	
発生材積込み	立木類 人力	127	m3	6,090	773,430	
発生材積込み	廃ﾌﾟﾗｽﾄｸﾞﾗﾝﾌﾞﾙ類 人力	3.1	m3	6,090	18,879	
発生材積込み	金属類 人力	0.2	m3	6,090	1,218	
計					794,320	
発生材運搬		1	式		328,681	別紙 00-0013
とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝｸﾄﾞﾗｯｸ 2t積級 人力積込 がれきﾄﾞﾗｯｸ DID区間無し 8.5km以下	0.1	m3	8,380	838	
とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝｸﾄﾞﾗｯｸ 4t積級 ﾊﾞｯｸﾙ0.28m3 立木類 DID区間有り 27.0km以下	127	m3	2,470	313,690	
とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝｸﾄﾞﾗｯｸ 2t積級 人力積込 廃ﾌﾟﾗｽﾄｸﾞﾗﾝﾌﾞﾙ類 DID区間無し 27.5km以下	3.1	m3	4,350	13,485	
とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝｸﾄﾞﾗｯｸ 2t積級 人力積込 金属類 DID区間有り 14.5km以下	0.2	m3	3,340	668	
計					328,681	

特別教室棟							電灯設備			電灯幹線			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
取外し再取付け					1		式				741,880	別紙 00-0015	
厚鋼電線管 取外再取付		(G16)			5		m		3,240		16,200		
厚鋼電線管 取り外再取付		(G22)			53		m		4,330		229,490		
厚鋼電線管 取外再取付		(G36)			16		m		6,710		107,360		
厚鋼電線管 取外再取付		(G42)			26		m		9,190		238,940		
金属製可とう電線管 取外し再取付		F24 再使用する			6		m		1,890		11,340		
金属製可とう電線管 取外し再取付		F50 再使用する			5		m		3,950		19,750		
ﾌﾞﾛｯｸｽ 取外し再取付		200×200×100 再使用する			6		個		13,500		81,000		
ﾌﾞﾛｯｸｽ 取外し再取付		200×200×200 再使用する			1		個		16,200		16,200		
ﾌﾞﾛｯｸｽ 取外し再取付		300×300×200 再使用する			1		個		21,600		21,600		
計											741,880		

特別教室棟			電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
配線器具		1	式		36,190	別紙 00-0016		
自動点滅器	ボール用 EE-3A	1	個	12,200	12,200			
ユニバーサル	G16用	4	個	4,690	18,760			
エントランスキャップ	G22用	1	個	5,230	5,230			
計					36,190			
電線		1	式		25,970	別紙 00-0017		
EM-IE電線	2.0mm × 1本	49	m	530	25,970			
計					25,970			
ケーブル		1	式		2,060	別紙 00-0018		
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	1	m	1,110	1,110			
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	1	m	950	950			
計					2,060			

特別教室棟							電灯設備			電灯分岐			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
電線管					1		式				47,990	別紙 00-0019	
厚鋼電線管 (G)			露出配管 (塗装有) 16mm		18		m		2,490		44,820		
厚鋼電線管 (G)			露出配管 (塗装有) 22mm		1		m		3,170		3,170		
計											47,990		
ボックス類					1		式				74,040	別紙 00-0020	
ﾌﾟﾛｯｸﾞｽｼｽﾃﾑ 防水 (SUS)			200× 200× 100		2		個		17,400		34,800		
ﾌﾟﾛｯｸﾞｽｼｽﾃﾑ 防水 (SUS)			200× 200× 200		1		個		24,900		24,900		
丸形露出ﾌﾟﾛｯｸﾞｽ (塗装共)			19 (E19, 16) 1方出		2		個		4,740		9,480		
丸形露出ﾌﾟﾛｯｸﾞｽ (塗装共)			19 (E19, 16) 3方出		1		個		4,860		4,860		
計											74,040		

特別教室棟			電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
接地工事		1	式		29,750	別紙 00-0021		
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	1	か所	10,300	10,300			
埋設配管 堀方・埋戻・土工事 (小規模)	人 力 A: 400mm H: 650	0.4	m	4,800	1,920			
地中埋設標	コンクリート製	1	個	8,430	8,430			
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,100	9,100			
計					29,750			
取外し再取付け		1	式		4,680	別紙 00-0022		
600V絶縁電線 取外し再取付	2.0mm × 1本 再使用する	2	m	150	300			
露出コンセント 取外し再取付	2P15A×2(WP) 再使用する	1	個	4,380	4,380			
計					4,680			

[illegible]

[illegible]

特別教室棟

[illegible]

テレビ共同受信設備

[illegible]

特別教室棟						
監視カメラ設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		2,340	別紙 00-0027
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ピット・天井	3	m	780	2,340	
計					2,340	
取外し再取付け		1	式		47,900	別紙 00-0028
ITVカメラ 取外し再取付	再使用する	1	台	47,900	47,900	
計					47,900	
撤去		1	式		330	別紙 00-0029
EM同軸ケーブル 撤去	EM-S-5C-FB ピット・天井 再使用しない	3	m	110	330	
計					330	

[illegible]

特別教室棟						
給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管架台		1	式		130,200	別紙 00-0032
配管架台a	1800W×600H	1	個	22,800	22,800	
配管架台b	250W×500H	5	個	16,000	80,000	
配管架台c	250W×200H	2	個	13,700	27,400	
計					130,200	
保温		1	式		135,060	別紙 00-0033
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A	2	m	7,530	15,060	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 80A	3	m	11,400	34,200	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 100A	6	m	14,300	85,800	
計					135,060	

[illegible]

特別教室棟			消火設備			屋内消火栓設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
配管架台		1	式		16,000	別紙 00-0035		
配管架台b	250W×500H	1	個	16,000	16,000			
計					16,000			
取外し再取付け	配管架台	1	式		13,980	別紙 00-0036		
既設配管架台 コンクリート基礎 取外し	200L 再使用する	2	個	1,720	3,440			
既設配管架台 再取付	コンクリート基礎 200L	2	個	5,270	10,540			
計					13,980			
保温		1	式		42,800	別紙 00-0037		
消火管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A	4	m	10,700	42,800			
計					42,800			

機械設備工事 別紙明細

61

特別教室棟 撤去工事							備 考
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
空調設備撤去	処分は建築工事	1	式		95,210	別紙 00-0038	
既設ル-エアコン 撤去	PAC-3-9 屋外機 3.2kW 再使用しない	1	台	4,340	4,340		
既設ル-エアコン 撤去	PAC-3-9 屋内機・壁掛形 3.2kW 再使用しない	1	台	1,410	1,410		
既設ル-エアコン 撤去	PAC-3-10 屋外機 5.2kW 再使用しない	1	台	8,790	8,790		
既設ル-エアコン 撤去	PAC-3-10 屋内機・壁掛形 5.2kW 再使用しない	1	台	3,280	3,280		
冷媒用保温付銅管 撤去	保温厚8mm (液管) 6.35外径 再使用しない	18	m	440	7,920		
冷媒用保温付銅管 撤去	保温厚8mm (液管) 9.52外径 再使用しない	1	m	610	610		
冷媒用保温付銅管 撤去	保温厚20mm (ガス管) 12.70外径 再使用しない	9	m	750	6,750		
冷媒用保温付銅管 撤去	保温厚20mm (ガス管) 15.88外径 再使用しない	10	m	910	9,100		
冷媒用保温付銅管 撤去	保温厚20mm (ガス管) 19.10外径 再使用しない	1	m	1,050	1,050		
CVSケーブル 撤去	2mm2- 4C 共巻	18	m	120	2,160		
冷媒回収破壊処分	3.2kW	1	台	22,400	22,400		
冷媒回収破壊処分	5.2kW	1	台	25,600	25,600		
家電リサイクル料金	ル-エアコン	2	台	900	1,800		
計					95,210		

機械設備工事 別紙明細

62

特別教室棟 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水設備撤去	処分は建築工事	1	式		42,080	別紙 00-0039
既設配管架台a 撤去	1800W×600H 再使用しない	1	個	1,310	1,310	
既設配管架台b 撤去	250W×500H 再使用しない	5	個	1,310	6,550	
既設配管架台c 撤去	250W×200H 再使用しない	2	個	1,310	2,620	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A 再使用しない	2	m	1,880	3,760	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	3	m	2,600	7,800	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	6	m	3,340	20,040	
計					42,080	
消火設備撤去	処分は建築工事	1	式		10,870	別紙 00-0040
既設配管架台b 撤去	250W×500H 再使用しない	1	個	1,310	1,310	
消火管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A 再使用しない	4	m	2,390	9,560	
計					10,870	

[illegible]

別紙 00-0041

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

65

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄板敷き養生	t=22	1	式		741,020	別紙 00-0043
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	158	m ²	1,140	180,120	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	158	m ²	1,140	180,120	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	158	m ²	120	18,960	
仮設鉄板敷	供用180日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月	158	m ²	1,700	268,600	
仮設敷鉄板運搬		158	m ²	590	93,220	
計					741,020	
ゴムマット(仮設鉄板敷用)	10mm	1	式		568,800	別紙 00-0044
ゴムマット(仮設鉄板敷用)	10mm	28,440	m ² ・日	20	568,800	
計					568,800	
揚重機費	足場材、防水材	1	式		505,000	別紙 00-0045
ラフレン/レン/運転(油圧伸縮ジャブ型)	16t吊り ホータ付き 賃料 標準	10	日	50,500	505,000	
計					505,000	

